第６回地方独立行政法人広島県立病院機構（仮称）情報システム等

公募型プロポーザル選定委員会　議事要旨

 項　　目 内　　　　　容

 １ 日　　時 令和６年４月 12 日（火）9:00～11:47

 ２ 場　　所 オンライン

３ 出席委員

健康福祉局　医療機能強化担当部長

病院事業局　事務部長

 　　県立広島病院副院長（兼）事務局長

 　　県立安芸津病院副院長（兼）事務長

総務局 　　情報戦略担当部長

４ 議　　題

地方独立行政法人広島県立病院機構（仮称）のシステム導入に係る勤怠管

理システムの企画提案内容の審査

 ５ 担当部署 広島県健康福祉局医療機能強化推進課

６
開催方法

１　参集

２　持ち回り

７ 議事内容

１　審査方法

提出された企画提案書を審査し、最も得点が上位の提案者を最優秀提

案者として選定した。

２　審査結果

（１）審査対象者

Ａ社：アマノ株式会社

Ｂ社：デロイトトーマツコンサルティング合同会社・

　　　株式会社チームスピリット共同企業体

Ｃ社：Ｄｒ．ＪＯＹ株式会社

（２）審査対象者の評価値

審査対象者の評価値については、別紙「公募型プロポーザル結果一

覧」及び「評価基準に基づく評価項目別の総合値」のとおり

（３）最優秀提案者

なし（審議延期）

（４）委員の評価

 　　　審査対象について、条件を揃えて評価を行うべきとの意見を受け、

委員長判断により審議不可とし、選定委員会（第７回）での審議とす

る。